
MEMORIÁL  

OTTO ALEŠE 

18. ROČNÍK 
 Myslivecký spolek  "KUBAČKA"  zve Vaše členy na 18. ročník Memoriálu 

Otty Aleše v mysliveckém trojboji jednotlivců, který se uskuteční dne  

20. května 2023 od 09.00 hod. na sportovní střelnici v Opárně. 

 

PROPOZICE SOUTĚŽE : 

Startovné - 100,- Kč za jednotlivce 

 

1. DISCIPLÍNA -"srnec" -redukovaný terč na 35 m 

     -malorážka 10 ran ve stoje bez opory 

     - čas 5 minut  

 

2. DISCIPLÍNA -"kňour" - redukovaný otočný terč 25 m 

     - malorážka 10 ran ve stoje bez opory 

     - čas 3 sec. na jeden výstřel s 5 sec. pauzou 

 

3. DISCIPLÍNA -"asf. holub"- 5 stanovišť x 2 holubi 

     - brokovnice  

 

HODNOCENÍ :Soutěž je vypsána pro jednotlivce. Absolutní vítězství získá 

ten, který dosáhne nejvyššího součtu bodů ze všech disciplín. Vítězové 

jednotlivých disciplín obdrží diplom. Tři nejlepší v  absolutní klasifikaci obdrží 

diplom a věcnou cenu. 

 

 



ČASOVÝ ROZPIS : 

09.00 - 10.00 hod.   prezentace (možnost tréninku střelby) 

10.00 - 10.15 hod.   slavnostní zahájení 

10.15 - 15.00 hod.  jednotlivé disciplíny 

15.30 hod.   slavnostní vyhodnocení 

 

INFORMACE : 

- brokovou zbraň si zajišťuje střelec (klasickou) 

- vlastní malorážka povolena i s optikou 

- náboje malorážkové, brokové i kulové je možno zakoupit na střelnici 

-  občerstvení zajištěno 

- pro trénink na asfaltové holuby je možno zakoupit asf. holuby u  

 pořadatele 

-       je možno aby se zúčastnili soutěže i osoby které nevlastní zbrojní průkaz 

       Za podmínek: osoba starší 10 let za dozoru osoby vlastnící zbrojní průkaz  

skupiny B nebo C nejméně 3 roky. 

 

Těšíme se na vaši účast na této sportovní akci 

 

   "   MYSLIVOSTI   ZDAR   " 

 

        Za MS   " KUBAČKA " 

        Emil MIKULECKÝ 

        tlf. 602892040 

 

 

SPONZORSKÉ DARY JSOU VŘELE VÍTÁNY 


